
POSTANOWIENIE NR 305/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu
z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 415 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

Załącznik nr 273 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Joanna Drzewi, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Wola Rzeczycka 

2. Paulina Hołody, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Dąbrówka Pniowska 

3. Edyta Magdalena Międzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Radomyśl nad Sanem 

4. Anna Maria Mroczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Radomyśl nad Sanem 

5. Dominika Nalepa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Pniów 

6. Gabriela Małgorzata Oskroba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowiny 

7. Sylwestra Iwona Polanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowiny 

8. Roman Augustyn Wiktor, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Radomyśl nad Sanem 

9. Józef Zenon Zboch, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Radomyśl nad Sanem 

 

  



 

 

Załącznik nr 274 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła im. Gen. Kazimierza Sosnkowskiego, Antoniów 33, 

37-455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Anna Katarzyna Burdzy, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Nowiny 

2. Łukasz Bronisław Kuchno, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Antoniów 

3. Marzena Anna Majewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Wola Rzeczycka 

4. Marta Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Radomyśl nad Sanem 

5. Renata Krystyna Puka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka 

Pniowska 

6. Anna Rychel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Antoniów 

7. Ewelina Karolina Szwedo, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Lipa 

8. Katarzyna Wolak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Chwałowice 

9. Teresa Maria Woźniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Antoniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 275 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Kultury, Chwałowice 132, 37-455 Radomyśl nad 

Sanem: 

 

1. Jadwiga Bierut, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Witkowice 

2. Jolanta Wioletta Chołody, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rzeczyca Długa 

3. Radosław Piotr Dyl, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Antoniów 

4. Katarzyna Justyna Hołody, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Dąbrówka 

Pniowska 

5. Wiesława Maria Małek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Wola Rzeczycka 

6. Piotr Ryba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Chwałowice 

7. Joanna Szeliga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Chwałowice 

8. Anna Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dąbrówka 

Pniowska 

9. Katarzyna Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Antoniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 276 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Wola Rzeczycka 

254, 37-455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Marzena Maria Latawiec-Wiktor, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Żabno 

2. Maria Grażyna Łyszczarz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Lipa 

3. Jolanta Psiuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Stalowa Wola 

4. Barbara Pyłka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Skowierzyn 

5. Krystyna Rupart, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żabno 

6. Kamil Sałach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zaleszany 

7. Sylwester Dariusz Sobol, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dzierdziówka 

8. Anna Maria Szwedo, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Wola Rzeczycka 

9. Iwona Ewa Tutak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

Rzeczycka 

 

  



 

 

Załącznik nr 277 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki, Rzeczyca 

Długa 176, 37-455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Zofia Helena Bródka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pilchów 

2. Izabela Chamera, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Wola Rzeczycka 

3. Dorian Jan Dąbek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Radomyśl nad Sanem 

4. Wioletta Kinga Hołody, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Dąbrówka Pniowska 

5. Małgorzata Anna Kosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chwałowice 

6. Aleksandra Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rzeczyca Długa 

7. Zbigniew Ptak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowiny 

8. Anna Ewa Puka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA KOLONKO, 

zam. Żabno 

9. Anna Małgorzata Ujda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzeczyca 

Długa 

 

  


